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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

آغاز خرید توافقی زعفران در استان
غضنفری-مدیر کل تعاون روستایی استان، ازآغازخرید 
توافقی زعفران با هدف حمایت از کشاورزان خبرداد. 
مجید چالاک گفت: از روز سه شنبه هفته جاری خرید 
توافقی آغاز و تا 30 آذر ادامه دارد و در صورت نیاز بنا به 
تصمیم کمیته استانی، این مدت تمدید خواهد شد. وی 
افزود: با توجه به این که همه ساله کشاورزان در فصل 
برداشت زعفران برای فروش محصول خود دچار افت 
قیمت می شوند، بنا به دستور وزارت جهاد کشاورزی و 
سازمان تعاون روستایی کشور، خرید توافقی زعفران با 
هدف حمایت از کشاورزان از صبح روزگذشته در سراسر 

شهرستان های زعفران خیز استان آغاز شد. 

بازتاب یک خبر و افزایش ساعت 
کار درمانگاه خرو تا 30 :23

مرشدلو - در پی درج خبری در تاریخ 30 مهر با عنوان 
خرو درمانگاه شبانه روزی می خواهد که دراین خبر 
امام جمعه خرو از شبانه روزی نبودن درمانگاه این 
شهر1۷ هزار نفری  انتقادکرده بود، مدیر گروه توسعه 
شبکه و ارتقای سلامت شهرستان نیشابور با مراجعه به 
دفتر امام جمعه و تشکیل جلسه ای با حضور امام جمعه 
و اعضای شورای اسلامی و شهردار خرو، تصمیمات 
خوبی برای این درمانگاه و ارائه خدمات مطلوب تر به 
مراجعه کنندگان گرفتند . مدیر گروه توسعه شبکه و 
ارتقای سلامت شهرستان نیشابور گفت : همواره یکی از 
دغدغه های ما و امام جمعه خرو، شبانه روزی نبودن مرکز 
خدمات جامع سلامت شهر خرو بوده و هست. مسیح 
آبادی افزود: با توجه به جمعیت 1۷ هزارنفری شهر 
خرو و داشتن چهار محله و قرار گرفتن شهرک صنعتی 
خیام در این شهر، مقرر شد، تکمیل نیرو در اسرع وقت 
انجام شود و دراین مرکز از ساعت ۷:30 تا 15:30 از 
سه پزشک استفاده شود و یک پزشک دیگر هم از ساعت 
15:30 تا 23:30 به صورت فعال به همراه یک پرستار 
به مراجعه کنندگان خدمات ارائه کند و از 23:30 تا 
صبح روز بعد تنها به موارد اورژانسی خدمات رسانی 
شود.  وی همچنین گفت : ما در حال پیگیری هستیم تا 
مسئولان وزارت بهداشت را برای بازدید از منطقه دعوت 
کنیم و ان شاءا... هرچه زودتر مجوز شبانه روزی شدن 

درمانگاه خرو را بگیریم و آن را اجرایی کنیم.

142 حلقه چاه غیرمجاز در سبزوار 
مسدود شد

مدیر امور آب ناحیه سبزوار از مسدود شدن 142 حلقه 
چاه غیرمجاز از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان 
خبر داد. محمد ثابتی مقدم، با اشاره به لزوم صرفه جویی 
در مصرف میزان آب در این شهرستان، اظهار کرد: با 
توجه به مدیریت مصرف آب های کشاورزی هزار و 630 
حلقه چاه آب، هوشمند سازی شد که از این تعداد 580 

حلقه چاه در حوزه این شهرستان قرار دارد.

از میان خبرها
شهرستان ها

 استاد جواهری مفسر قرآن 
دعوت حق را لبیک گفت

استاد محمدحسن جواهری از معاصران و پیش کسوتان 
نیشابور،  کریم  در  قرآن  مفسر  نویسندگی  و  عرصه 
دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار حق شتافت.رئیس 
اداره فرهنگ وارشاد اسلامی نیشابور اظهارکرد: استاد 
محمدحسن جواهری از معاصران و پیش کسوتان عرصه 
نویسندگی  و مفسر قرآن کریم  در نیشابور، دعوت حق را 

لبیک گفت و به دیدار حق شتافت.
عباس کرخی گفت: مرحوم  استاد محمدحسن جواهری 
شش اثر چاپ شده با عنوان های خودآموز قرآن بدون 
معلم ، رمز عشق )داستان حضرت یوسف( ، پرنس یا 
کنیز) داستان حضرت نرگس خاتون( پیشمرگان کاروان 
) داستان حضرت مسلم ( و شلیک خنده )دو مجلد(
رادر کارنامه خود دارد. استاد محمدحسن جواهری از 
معاصران و پیش کسوتان عرصه نویسندگی  و مفسر 
قرآن کریم  در نیشابور، دعوت حق را لبیک گفت و به 

دیدار حق شتافت. 

کاروان زائران امام رضا )ع( باکمک 
آبشار عاطفه ها به مشهد آمد 

 مقصودی-از سوی موسسه خیریه آبشار عاطفه های 
شهرستان درگز، کاروان زیارتی مرقد مطهر امام رضا 
)ع( صبح دیروز  از شهرستان درگز به مشهد مقدس 
اعزام شد. به گفته خانم ساربان مسئول آبشار عاطفه ها 
دردرگز، در این کاروان 45 نفر از سنین مختلف شرکت 
دارند و تعدادی از آنان برای اولین بار مشرف به دیدار 

مرقد مطهر هشتمین امام خود می شوند.

مسئول ستاد مردمی اربعین حسینی: 

کمک های مردم تربت جام برای 
ایجاد موکب به عراق ارسال شد

در  حسینی  اربعین  مردمی  ستاد  حقدادی-مسئول 
شهرستان تربت جام به خبرنگار خراسان گفت: کمک 
های خیران شیعه و اهل سنت تربت جام برای ایجاد 
موکب سردار شهید علیمردانی در عمود 30 نجف به 
کربلا، در قالب چهار دستگاه کامیون و تریلر به کشور 

عراق ارسال شد. 
حجت الاسلام محمد اسحاق پاروکار افزود: کمک های 
مردمی تربت جام شامل 400میلیون ریال وجه نقد، 
1200تخته پتو، 20 تخته فرش 4×3 ، 200مترمربع 
موکت ، هفت دستگاه سماور 120 لیتری، هشت عدد 
تانکر، دو تن و۷00 کیلو گرم قند، شکر و نبات و تامین 
داربست و برزنت پوشش موکب به متراژ هزار مترمربع 
تهیه شده است. وی افزود: کاروان کمک های مردمی 
به همراه 15 نفراز جوانان این شهرستان برای خدمت 
رسانی به زائران پیاده، با بدرقه ائمه جمعه و جماعات، 

مسئولان اجرایی و نظامی به کشور عراق اعزام شد.

بازنشسته شدن تعداد زیادی از معلمان به ویژه 
درمقاطع ابتدایی ،بار مضاعف کمبود معلم  در 
آموزش وپرورش تربت جام  را سنگین تر کرده است. 
از سوی دیگر مشکلاتی  نظیر فرسودگی مدارس 
به عنوان مکان فراگیری علم ودانش، کار رابرای 
معلمان به عنوان کارگردانان آموزش و پرورش و 
همچنین دانش آموزان به عنوان فرا گیران علم 
خراسان  گزارش  است. به  کرده  سخت  ودانش 
رضوی،  کمبودهای بسیاری درآموزش وپرورش 
ازجمله فرسودگی مدارس وکمبودمعلم درمقطع 
ابتدایی، این نهادبزرگ آموزشی را درتربت جام با 

مشکل مواجه کرده است .

کمبودبیش از 200معلم درمقطع ابتدایی	 
خبرنگارما  به  جام  تربت  وپرورش  مدیرآموزش 
گفت:  ابتدایی  درمقطع  کمبودمعلم  درباره 
ابتدایی،  مقطع  به  ششم  سال  شدن  اضافه 
متاسفانه  که  بود  ها  نیازمندایجادزیرساخت 
شدکه  نشدوباعث  آماده  ها  زیرساخت  این 
ابتدایی  درمقطع  متخصص  کمبود  معلمان 
اکنون  هم  شودو  اضافه  آموزشی  مشکلات  به 
درآموزش  انسانی  نیروی  از200  کمبودبیش 

وپرورش تربت جام محسوس است. 
هرچند که آموزش وپرورش درسال تحصیلی جاری 
بابهره گیری از دیگرمعلمان درقالب اضافه کاری 
وارائه بسته های حمایتی به مدارس غیرانتفاعی 
وسربازمعلم ، توانست کمبودنیروی موجودرا دراین 
مقطع جبران کنداما با ادامه این روندوبی توجهی 
به معضل کمبودمعلم، درسال های آتی با بحران 
مواجه خواهیم شد. وی همچنین افزود: امسال 
۷0 کلاس درس  دراوایل بازگشایی مدارس ، 
درتربت جام باکمبودمعلم مواجه بود که نشان 
می دهد در این مقطع به شدت نیازمندمعلمان 
جدیدهستیم  که بایدبرای جلوگیری ازبحران به 
: باتوجه  فکررفع آن باشیم.دکتربهرامپورگفت 
1۷0 معلم درآموزش وپرورش  به بازنشستگی 
با  آینده،  تحصیلی  درسال  نکردن  استخدام  و 
کمبودمعلم به ویژه دردوره ابتدایی مواجه خواهیم 

آموزشی  کمبودفضاهای  به  همچنین  وی  بود. 
کمبودفضای   : کردوگفت  اشاره  جام  درتربت 
آموزشی درتربت جام باچرخشی کردن شیفت 
مدارس رفع شده اما همچنان کمبود بیش از10 
درصدکلاس آموزشی در شهرستان مشهوداست. 
آموزان  دانش  شهرستان  این  مدارس  برخی 
35 نفررسانده اند درحالی که  را در کلاس به 
است.  نفر  حدود30  ها  کلاس  استاندارداین 
مدیرآموزش وپرورش تربت جام به تربیت جنسی 
اشاره  ودوم  دوراول  متوسطه  آموزان  دانش 
کردوگفت : هرگزآموزش تخصصی دراین زمینه 
وجودنداشته است وبه صورت کلی مربیان پرورشی 
می  راهنمایی  را  آموزان  دانش  جماعت  ائمه  و 
کنندوآموزش وپرورش نمی تواند دراین حوزه 
به صورت تخصصی وارد شودوفقط درحدتربیت 

عرفی واخلاقی آموزش داده خواهدشد.

فرسودگی 40 مدرسه	 
اشاره  مدارس  فرسودگی  به  درادامه  وی 
جام  تربت  مدرسه   40 کردوگفت:  درمجموع 
فرسوده هستند   وبه دلیل هزینه های سنگین 
احداث مدارس بزرگ، ترجیح می دهیم خیران به 
کمک آموزش وپرورش بیایند وبرای مرمت مدارس 
به آموزش وپرورش کمک کنند. این مقام مسئول 
همچنین افزود: طی 15 سال گذشته 120مدرسه 

که  کردند  احداث  شهرستان  دراین  خیران  را 
درحدود10هزاردانش آموز دراین مدارس تحصیل 
می کنند وباید به مردم آموخت هزینه درآموزش 
هرچندآموزش  است  گذاری  سرمایه  وپرورش 
وپرورش تربت جام توقع کمک ندارداما ازخانواده 
ها وانجمن مدارس برای بهبودکیفیت آموزشی 
می خواهیم یاور مدارس باشندتا بتوانیم بسته 
هایی را که آموزش وپرورش برای ترمیم مدارس 
فرسوده تهیه کرده است، دراختیارخیران به صورت 
مشارکتی قراردهیم و آنان با نظارت بر نوسازی 
مدارس، خودشان درمدارس مدنظرهزینه کنند. 
آموزتربت  ازتعداد49هزاردانش  این که  ضمن 
جام تعداد200 نفردرکانکس ها وحدود دو هزارو 
500 دانش آموزدرمدارس فرسوده تحصیل می 
کنندکه  رفع این معضل همت خیران را می طلبد.

مدیرآموزش وپرورش تربت جام با اشاره به این که 
20 درصد مدارس شهرستان با استفاده ازسرانه 
دانش آموزی مدارس وخیران، هوشمندسازی 
شده است، گفت : یکی ازاولویت های اصلی آموزش 
وافزایش  آموزشی  های  بهبودشیوه  وپرورش، 
کیفیت آموزش به نسل کودکان ، نوجوانان وجوانان 
ازاین طرح های اصلی،  تربت جام است ویکی 
تلاش  رغم  به  که  بود  مدارس  هوشمندسازی 
آموزش وپرورش، نتوانستیم تمامی فضای آموزشی 
 : گفت  وی  کنیم.  هوشمندمجهز  سیستم  به  را 

برخی ازمدارس روستاها همچون روستای قلعه 
شیرباهمت خیران به طور کامل هوشمندسازی 
شده است وامیدمی رودبا همت اولیا وخیران، همه 
کلاس های شهروروستاهای تربت جام به این مهم 

دست یابند. 

تحصیل 49 هزار دانش آموز در350 	 
فضای آموزشی

وی گفت : هم اکنون 49 هزاردانش آموزتربت 
جام در350 فضای آموزشی شهروروستای این 
شهرستان درحال تحصیل هستند وسه هزارمعلم 
پست های مختلف آموزشی وتربیتی مدارس تربت 

جام را به عهده دارند. 

کمبودمعلم تربیت بدنی	 
معاون مدرسه 22 بهمن تربت جام به خبرنگارما 
گفت: کمبودمعلم تربیت بدنی درمقطع ابتدایی 
محسوس است وازآن جایی که باید به ورزش ازهمین 
رده پایه توجه شود، متاسفانه پایه های اول تاسوم 
ازوجودمعلم تربیت بدنی محروم هستند و مربیان 
تربیت بدنی، درپایه های چهارم تاششم دردبستان 
ها فعالیت می کنند. فتح ا... رمضانی همچنین 
افزود: باتوجه به تقلیل نیروهای بالای 20 سال 
خدمت که قبلا درهفته 24 ساعت تدریس می کردند 
 20 باید  ازآنان چهار ساعت کسرمی شود وتنها 
ساعت درهفته تدریس کنند. با این تفاسیر مدرسه 
22 بهمن با 650 دانش آموزو18 کلاس درس، 
10 معلم بالای 20 سال ودرمجموع 40 ساعت 
کمبوددرس تربیت بدنی داردکه برای 1۷ ساعت 
آن از مربی تربیت بدنی و23 ساعت دیگر ازمعاونان 
مدرسه استفاده می شود. وی درادامه تصریح کرد: 
کمبود  انسانی،  نیروی  دیگرازکمبودهای  یکی 
نیروی بهداشت است. مدرسه ای با 650 دانش آموز 
باید یک نیروی بهداشت 24 ساعته داشته باشدولی 
بهداشت  ازوجودنیروی  ساعت   10 ما  متاسفانه 
برخوردار هستیم.یکی از والدین دانش آموزان نیز 
درهمین باره به خراسان گفت : متاسفانه تعداد 
معلمان به ویژه درمقطع ابتدایی، متناسب با تعداد 
دانش آموزان افزایش نیافته و این موضوع برکیفیت 
آموزش تاثیر گذار است. وی تصریح کرد: این مهم با 
کمک مسئولان آموزش و پرورش و جذب نیروهای 

جدید قابل حل است. 

گزارش خراسان رضوی از مشکلات آموزشی در تربت جام 

کمبود معلم بار مضاعف بردوش آموزش ابتدایی تربت جام
گزارش
اعلمی

خبر

شهرستان ها

 صادرات اولین محموله سیمان
 از خط آهن خواف – غوریان

یک مقام مسئول گفت: تا دو هفته آینده اولین محموله 
سیمان از طریق خط آهن خواب- غوریان به افغانستان 
صادر می شود.به گزارش مهر، جبارعلی ذاکری، معاون 
ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور در جلسه 
معرفی پروژه های ریلی اقتصاد مقاومتی با بیان این که 
ساخت راه آهن ملایر – کرمانشاه به پایان رسیده است، 
افزود: ایستگاه کرمانشاه نیز تکمیل شده است و تا چند 

ماه آینده بهره برداری خواهد شد. 

راهیابی فیلم کوتاه هنرمندان 
گنابادی به جشنواره رشد

انجمن سینمای جوان  برادران رئیس   صفری-محمد 
گناباد گفت: فیلم کوتاه »دوستی« تولید فیلم سازان جوان 
این شهرستان به جشنواره بین المللی فیلم رشد راه یافت. 

عمل آنژیوگرافی اطفال با موفقیت 
در سبزوار انجام شد 

بار  نخستین  برای  گفت:  کودکان  قلب  تخصص  فوق 
آنژیوگرافی و بالن زنی قلب اطفال روی کودک دوساله، 
توسط فوق تخصص قلب کودکان با موفقیت در بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی حشمتیه سبزوار انجام شد.به 
گزارش خراسان رضوی، سید مجید فرخی فر بابیان 
این که بیماری ها و ناهنجاری های مادرزادی قلب از بدو 
تولد در نوزادان وجود دارد که با تشخیص به موقع، امکان 
درمان در زمان مناسب فراهم می شود، اظهار کرد: بیماری 
قلبی در بزرگ سالان بیشتر در گرفتگی عروق کرونر است 
درحالی که در اطفال، ناهنجاری های ساختمان و ساختار 

داخلی قلب شایع است.

مدیر جهاد کشاورزی مه ولات خبرداد:

کاهش 90 درصدی تولید انار در قطب 
تولید انار استان

نوری- نماینده خلیل آباد، کاشمر و بردسکن، با تأکید بر ضرورت رفع مشکلات 
تأمین آب شرب شهرستان های خلیل آباد و بردسکن گفت: نشستی به منظور رفع مشکلات حوزه تأمین آب 
شرب شهرستان های خلیل آباد و بردسکن با مدیران عامل آبفای روستایی و شهری خراسان رضوی برگزار 
شد. بنیادی افزود: از مصوبات این نشست حل دایمی مشکل آب شرب روستای کاریزک از توابع خلیل آباد 
با برق رسانی به چاه آب و تکمیل لوله گذاری بود.وی بابیان این که تکمیل لوله گذاری چاه شماره دو و 
هفت آب شرب شهری خلیل آباد و هشت روستا، به منظور حل افت فشار آب از دیگر مصوبات این نشست 

بود، اظهار کرد: در این نشست در خصوص ایجاد چاه رزرو در شهر خلیل آباد بحث و تبادل و نظر شد.

صفری-فرماندار گناباد گفت : یک میلیارد و 500 میلیون ریال تسهیلات به دو 
اقامتگاه بومگردی بخش گردشگری ریاب در این شهرستان پرداخت شد . نبی پور گفت: از متقاضیان ایجاد 
پنج اقامتگاه بومگردی که برای دریافت تسهیلات طی سال گذشته به بانک های عامل معرفی شدند، دونفر در 
هفته جاری تسهیلات خود را دریافت کردند. وی توجه نکردن به سلیقه مشتری و نیاز بازار را از مشکلات صنایع 
دستی این شهرستان خواند و افزود: صنایع دستی به ویژه سفال گناباد برای توسعه و بازاریابی نیاز به تغییرات و 
استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران بخش خصوصی دارد. نبی پور قلعه تاریخی عمرانی و مکان های گردشگری 
و صنایع دستی بیدخت از جمله پارچه بافی را از دیگر ظرفیت های شهرستان برای توسعه گردشگری دانست.

 پوریوسف-مدیر جهاد کشاورزی مه ولات با اشاره به آغاز برداشت انار در این 
شهرستان، از کاهش 90 در صدی تولید این محصول خبر داد. مهندس احمد نادری گفت: خسارت 
80 تا 90 درصدی سرما در سال گذشته، باعث از بین رفتن بسیاری از باغ های منطقه شده و کاهش 
90 درصدی تولیداین محصول را در مه ولات به عنوان قطب مهم تولید انار خراسان رضوی، به دنبال 
داشته است. وی افزود: مه ولات باسطح زیر کشت 200هزار و 500هکتار و تولید 3۷ هزار و 500 تن 
انار، مقام اول کشت و تولید را در استان خراسان رضوی دارد. نادری افزود: میزان تولید سالیانه انار در 
شهرستان از 3۷هزار و 500 تن درسال گذشته به 3هزار و 150 تن طی امسال کاهش پیدا کرده است.

فرماندار گناباد خبرداد: 

پرداخت یک میلیارد و 500 میلیون 
ریال تسهیلات گردشگری در گناباد

نماینده کاشمر خبرداد: 

لوله گذاری چاه های آب شرب خلیل 
آباد تکمیل می شود

چهره ها و خبرها

راننده سمند پس از سقوط خودرو به 
پایین پل زنده ماند 

شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  /رئیس   اصغری 
فرهادگرد به خراسان گفت: در ساعت 6:40 دیروز  یک 
دستگاه خودروی سمند که از مشهد به سمت فریمان در حال 
حرکت بود، در کیلومتر هفت شهر فرهادگرد از مسیر منحرف 
شد و پس از برخورد شدید با گاردریل و کنده شدن آن به پایین 
پل سقوط کرد. حمید جهاندوست افزود: خوشبختانه راننده 
خودرو که تنها سرنشین خودرو بود سالم است و اورژانس 

فرهادگرد به صورت سرپایی وی را مداوا کرد. 

دستگیری سارق حرفه ای داخل 
خودرو با 59 فقره سرقت

راسخی نیا- پلیس نیشابور با دستگیری سارق حرفه ای لوازم 
داخل خودرو، پرده از 59 فقره سرقت برداشت. فرمانده انتظامی 
نیشابور گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت اشیای قیمتی 
و وجوه نقد از داخل خودرو در محدوده اماکن گردشگری شهر 
نیشابور، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. سرهنگ بیات مختاری افزود: کارآگاهان متهم را که بیش 
از 10 فقره سوابق کیفری دارد، شناسایی و پس از هماهنگی 
قضایی در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی افزود: متهم 
45 ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیسی، به 59 فقره سرقت 
از داخل خودرو )10 فقره سرقت در نیشابور، پنج فقره در کاشمر، 
10 فقره در شاهرود، 20 فقره در یزد، هفت فقره در جاده کرج-
چالوس و هفت فقره در قوچان( اعتراف و اعلام کرد این سرقت ها را 
با استفاده از یک دستگاه خودروی پراید اجاره ای انجام داده است. 

دستگیری 40 خرده فروش و معتاد پر 
خطر در طرح ارتقای امنیت اجتماعی

 پلیس نیشابور در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 40 
خرده فروش و معتاد پرخطر را دستگیر کرد. فرمانده انتظامی 
محوریت  با  اجتماعی  امنیت  ارتقای  گفت:  طرح  نیشابور 

شناسایی و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و معتادان 
پرخطر، در مناطق 14معصوم، ابراهیمی ، مرتضی آباد ، سی 
متری و شهید بهشتی شهر نیشابور به اجرا درآمد. سرهنگ 
حسین بیات مختاری افزود: در این طرح پس از ردزنی های 
پلیسی و اطلاعاتی، با حضور 12 تیم از پلیس مبارزه با مواد 
مخدر ،یگان امداد ،پلیس امنیت عمومی ،آگاهی و کلانتری 
های درون شهری در چند عملیات ضربتی، 11 خرده فروش و 
29 معتاد پرخطر دستگیر شدند.وی با اشاره به کشف دو کیلو 
و 502 گرم انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی خاطر نشان کرد: 
متهمان به دادسرا و افراد معتاد با هماهنگی مقام قضایی به 

مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند. 

یک کامیون چوب قاچاق کشف شد
داورزنی- فرمانده انتظامی داورزن از توقیف یک دستگاه 
کامیون حامل چوب قاچاق در محور عبوری این شهرستان خبر 
داد. سیدجمال معتمدالشریعتی به خراسان رضوی در داورزن 
گفت: مشکوک شدن ماموران گشت کلانتری به یک دستگاه 
کامیون نارنجی رنگ به توقف این خودرو برای بازرسی در صبح 
امروز منجر شد. وی ادامه داد:پس از بازرسی انجام شده، 
ماموران بار حامل خودرو را که چوب های فاقد مجوز منابع 
طبیعی بود، کشف و ضبط کردند. شریعتی ارزش ریالی این 
محموله را 20میلیون تومان برآورد کرد و افزود:این محموله 
از شهرستان های مجاور برای استان های دیگر حمل می شد 

که پس از ضبط و تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شد. 

با خبرنگاران
شهرستان ها

کلثومیان-فرماندارتایباد درجلسه تودیع ومعارفه رئیس 
جدید بنیاد شهید وامورایثارگران این شهر، ضرورت 
توجه دستگاه های دولتی و آحاد مردم به ترویج فرهنگ 

ایثاروشهادت را در تایباد مطرح کرد .  
نوری- رئیس شورای اسلامی خلیل آباد گفت: پس از 
بررسی و برنامه های 15 گزینه برای سکانداری شهرداری 
خلیل آباد، سرانجام آقای هادی گوهریان خلیل آباد به 

عنوان شهردار جدید این شهرستان معرفی شد.
ایشان زاده- مسئول روابط عمومی دانشگاه صنعتی 
قوچان، از درخشش دانشجوی رشته مهندسی برق این 
دانشگاه در چهل وچهارمین دوره ازمسابقات جهانی 

مهارت ، درابوظبی امارات خبرداد.
غضنفری-جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری تربت 
حیدریه با موضوع بررسی مفاهیم بازآفرینی و تعیین 

پروژه های مربوط برگزار شد.
کلثومیان-امام جمعه تایباد گفت: پرداخت زکات، جامعه 
اسلامی را قدرتمند و سرافراز می کند، بنابراین صرف 
زکات برای جهاد در راه خدا یکی از مصارف هشت گانه 

زکات به شمار می رود.
نوری-  رئیس کمیسیون اصناف شورای اسلامی شهر 
بردسکن با بیان این که مطالبات شهرداری در حوزه 
عوارض و نوسازی بیش از چهار میلیارد تومان است، 
افزود:هم اکنون شهرداری بیش از سه میلیارد تومان 
بدهی سررسید شده دارد در صورتی که موجودی فعلی 

شهرداری بیش از دو میلیون تومان نیست.
ایشان زاده- رئیس صندوق کارآفرینی امیدقوچان گفت : 
در شش ماه نخست امسال در64 پرونده مربوط به حوزه 
اشتغال، مبلغ 1۷ میلیاردو282 میلیون ریال از محل 
اعتبارات دولتی پرداخت شد که اشتغال زایی مستقیم 

برای 83 نفر را به دنبال داشته است . 
رئیس اداره میراث فرهنگی طرقبه و شاندیز گفت: 
فرایند مرمت رباط و موزه ویرانی شهرستان طرقبه 

شاندیز، بعد از گذشت بیست روز پایان یافت.
مساعد  قول  از  خلیل آباد  شهرستان  نوری-فرماندار 
برای  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
پروژه  به  ریال  100 درصدی یک میلیارد  تخصیص 

ایستگاه هواشناسی خلیل آباد خبر داد.

مهدیان-معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
و پرورش خراسان رضوی با اشاره به این که چالش 
های امروز آموزش و پرورش، برگرفته از اجرای 
نادرست نظام آموزشی 6.3.3 است، گفت: اگر 
چه تغییر نظام آموزشی فی نفسه کار خوبی است 
اما به دلیل این که قبل از آماده سازی زیرساخت، 
مشکلاتی  بروز  به  دادند،  تغییر  را  آن  ساختار 

منجر شده است. به گزارش خراسان رضوی، 
رضا صابری در گردهمایی کارشناسی مسئولان 
متوسطه نظری دوره دوم ادارات آموزش و پرورش 
خراسان رضوی که به میزبانی کاشمر برگزار شد، 
با تأکید بر این که مهم ترین اشکال وارد شده به 
نظام آموزشی نداشتن تغییر در زیرساخت بود، 
افزود: با اضافه شدن یک پایه به مقطع ابتدایی 

با 150 هزار نیاز جدید و با کم شدن یک پایه 
متوسطه نیز با 150 هزار نیروی مازاد مواجه 
بودیم به طوری که با این تغییر یک سوم نیروی 
آموزش و پرورش به چالش کشیده شدند. وی با 
بیان این که به دلیل به هم خوردن توازن نیروی 
انسانی، به رغم میل باطنی و با هدف تأمین نیروی 
مقطع ابتدایی، نیروهای مازاد مقطع متوسطه به 

این حوزه هدایت شدند یادآور شد: کمبود فضا 
یکی دیگر از اشکالات این نظام آموزشی است به 
طوری که به دلیل اضافه شدن یک پایه در مقطع 
ابتدایی و کمبود فضای مدارس، چاره ای نبود 
جز این که انبارها، زیر پله ها و نمازخانه ها را به 
کلاس های غیراستاندارد تبدیل کنیم تا از این 

طریق پاسخ گوی شرایط موجود باشیم. 

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی: 

تبدیل انبارها و زیر پله ها به کلاس از مشکلات نظام آموزشی 6.3.3 است


